
Vysielanie neprešlo jazykovou úpravou





Nemocnica Malacky čelí neudržateľnej situácii 
a prijíma vážne opatrenia

Nemocnica Malacky upozorňuje na kritickú 
finančnú situáciu spôsobenú novými nevýhodný-
mi zmluvami so zdravotnými poisťovňami. 
Po niekoľkomesačných náročných rokovaniach 
sa jej nepodarilo dosiahnuť dohodu, ktorá by 
zabezpečila dlhodobo udržateľné poskytovanie 
zdravotnej starostlivosti.  Nemocnica tak prichá-
dza mesačne o viac ako 248 000 € len od 
poisťovní. Na transakčnej dani stráca mesačne 
približne 4 500 €. Súhrnne tak príde o vyše tri 
milióny € ročne. 

P
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Nemocnica Malacky čelí neudržateľnej situácii 
a prijíma vážne opatrenia

P
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Nemocnica Malacky čelí neudržateľnej situácii 
a prijíma vážne opatrenia

Počet pacientov jej pritom neklesá. Od januára 
do konca mája 2025 poskytla zdravotnú 
starostlivosť takmer 123 000 pacientom.

Bližšie informácie o aktuálnej situácii a vážnych 
opatreniach, ktoré Nemocnica Malacky zavádza
Nájdete na www.nemocnicamalacky.sk

Nemocničná, a. s. 
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MsZ: dotácie, vnútroblok Záhorácka, rozvoj kultúry

Poslanci mestského zastupiteľstva na júnovom 
rokovaní okrem iného schválili dve správy hlav-
nej kontrolórky, zvýšenie nájomného za užívanie 
mestských bytov a návrh na odpredaj majetku 
mesta (nebytových priestorov) v bytových 
domoch na Ulici 1. mája a Břeclavskej. Zobrali 
na vedomie informácie o výsledku hospodárenia 
mestských obchodných spoločností za rok 
2024. Primátor Juraj Říha informoval 
o úspešných žiadostiach o dotácie na dva veľké 
projekty. 
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MsZ: dotácie, vnútroblok Záhorácka, rozvoj kultúry

Prvým je oprava nádvoria kaštieľa a kaplnky 
v rámci cezhraničnej spolupráce mesta, 
Bratislavského samosprávneho kraja, 
Trnavského samosprávneho kraja s rakúskymi 
partnermi. Dotácia má výšku viac ako milión €.

Druhou finančnou injekciou je 518 669 € 
z Fondu na podporu športu na rekonštrukciu 
interiérov športovej haly Malina. Športovci 
dostanú novú palubovku a zázemie.
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MsZ: dotácie, vnútroblok Záhorácka, rozvoj kultúry
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MsZ: dotácie, vnútroblok Záhorácka, rozvoj kultúry

Okrem toho sa mesto uchádza o viac ako 
2 milióny € pre Malinu na modernizáciu 
technológií, zateplenie a opravu fasády.

Regenerácia vnútrobloku Záhorácka

            Mesto podá žiadosť o dotáciu z Programu 
Slovensko na projekt Regenerácia vnútrobloku 
Záhorácka. Ide vnútroblok od ulice Ferdiša 
Kostku po Cestu mládeže. 
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MsZ: dotácie, vnútroblok Záhorácka, rozvoj kultúry

Lokalita dostane nové terénne úpravy, zeleň 
(stromy, kríky, trvalky, záhony, trávniky), 
športovisko a verejné osvetlenie. Okrem toho sa 
upravia chodníky a parkovacie miesta, kde budú 
osadené priepustné materiály.
           Uchádzame sa o finančný príspevok viac 
ako 1,97 milióna €, pričom spolufinancovanie 
mesta je zatiaľ vyčíslené na 158-tisíc €. Suma 
za mesto bude pravdepodobne vyššia, pretože 
plánované búracie práce a oprava dažďovej 
kanalizácie sa nedajú financovať z projektu

12/74 14. 7. 2025



MsZ: dotácie, vnútroblok Záhorácka, rozvoj kultúry

(ide o tzv. neoprávnené výdavky). „Projekt 
by sme mohli s rozložením na viac rokov 
financovať aj z mestského rozpočtu, ale využí-
vame možnosť získať externé zdroje naraz,“ 
vysvetlil primátor. Podľa plánov by sa mohla 
väčšina prác urobiť v budúcom roku.

Stratégia rozvoja kultúry
            Predseda kultúrnej komisie Martin 
Macejka predložil dokument Stratégia rozvoja 
kultúry pre mesto Malacky do roku 2033. 
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MsZ: dotácie, vnútroblok Záhorácka, rozvoj kultúry

Tento rozsiahly materiál definuje možnosti 
a podoby kultúrneho života s perspektívou 8 
rokov. Zároveň stanovuje šesť hlavných cieľov:
•   posilňovanie kultúrnej identity mesta,
•   budovanie a modernizácia kultúrnej 

infraštruktúry,
•   rozvoj organizačných zložiek MCK,
•   podpora a rozvoj nezriaďovanej kultúry,
•   ochrana a prezentácia kultúrneho dedičstva,  
•   podpora kultúrneho a kreatívneho priemyslu 

a podnikania v kultúre.                    L. Pilzová
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Socha, ktorá povstala z jamy

Keď sa pred dvoma rokmi musela pieskovcová 
socha generála Milana Rastislava Štefánika 
dočasne presťahovať pre výstavbu podzemnej 
garáže, na novom námestí zostalo prázdne 
miesto a v pamäti Malačanov otáznik: kedy 
a v akej podobe sa náš generál vráti? Odpoveď 
prichádza: v júli sa zreštaurovaná socha usídli 
na novátorskom podstavci od jedného z najvýz-
namnejších súčasných sochárov priamo pred 
budovou okresného súdu.
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Socha, ktorá povstala z jamy
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Socha, ktorá povstala z jamy

Za návrhom stojí renomovaný sochár Martin 
Piaček (1972), ktorý patrí k uznávaným auto-
rom svojej generácie. Jeho diela, vystavené 
v Slovenskej národnej galérii aj na prestížnych 
zahraničných fórach, systematicky rozkladajú 
tradičný „piedestál hrdinu“ a skúmajú, ako 
propaganda i zabúdanie pretvárajú kolektívnu 
pamäť. Piaček nekopíruje heroický pátos: hľadá 
spôsoby, ako do pomníka vniesť vrstvy príbehov, 
pochybností a irónie, čím z neho robí dialóg so 
súčasníkom, nielen stuhnutý symbol. 
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Socha, ktorá povstala z jamy

Práve táto kritická citlivosť viedla Malacky 
k tomu, aby mu zverili návrh podstavca pre 
Štefánikovu sochu.
            História Štefánikovej sochy je dobrodruž-
ná. Originál, ktorý vytesal Vojtech Ihriský v roku 
1943, dal totalitný režim o desaťročie neskôr 
zvaliť a pochovať v parku. Piaček tento fakt 
pretavil do silného gesta: nechal odliať negatív 
jamy, v ktorej bola socha akoby ukrytá. 
Pieskovcový Štefánik tak symbolicky vyrastie 
z „komunistického hrobu“ a pripomenie, 
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Socha, ktorá povstala z jamy

že dejiny nesú aj obdobia potlačenia demo-
kracie a zabudnutia, no sloboda si vždy nájde 
cestu.
Čo nová inštalácia prinesie Malackám? – na 
túto otázku odpovedá viceprimátor Milan 
Ondrovič: „Podstavec Martina Piačeka odhaľuje 
aj to, čo sa kedysi snažili skryť. Ukazuje, že 
hrdinov nemožno natrvalo pochovať, a že naše 
mesto vie prepojiť históriu so súčasným 
umením. 
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Socha, ktorá povstala z jamy
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Socha, ktorá povstala z jamy

Kombinácia pieskovca a hrubého betónu pritia-
hne študentov, turistov aj fotografov a prinesie 
do centra novú kultúrnu energiu. Zároveň 
vysielame signál, že Malacky patria aj odvážnym 
myšlienkam a sú schopné dávať priestor tvor-
com, ktorí prinášajú dielo s príbehom, nielen 
dekoráciu.“
            Piačekov podstavec teda nie je len 
technickou oporou sochy; je to socha o soche, 
pamätník k pamätníku, ktorý Malackám prináša 
vrstvenú, múdro ironickú a zároveň hlboko
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Socha, ktorá povstala z jamy

úctivú interpretáciu Štefánika. Dáva nám mož-
nosť pozerať aj premýšľať.
            Montáž budú sprevádzať komentované 
prehliadky a menšia výstava v pavilóne na 
námestí. Termín slávnostného odhalenia 
radnica zverejní už čoskoro. Príďte sa pozrieť, 
ako sa generál Štefánik opäť postaví – tentoraz 
nielen na piedestál, ale na príbeh, ktorý hovorí 
hlasnejšie než kedykoľvek predtým.
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Socha, ktorá povstala z jamy

Tento projekt finančne podporil Bratislavský 
samosprávny kraj.

Text: -red-, foto: -otano-
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Karanénna stanica Malacky
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Karanénna stanica Malacky
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Jubileum Múzea Michala Tillnera

Kultúrnemu životu v Malackách tento rok 
dominuje 50. výročie založenia nášho mest-
ského múzea, pomenovaného po maliarovi 
Michalovi Tillnerovi. Práve jeho zbierka kera-
mických výrobkov, hodín či petrolejových lámp 
sa stala základom pre vznik múzea v našom 
meste.  
            Aktuálne si môžete prezrieť dve výstavy 
venované M. Tillnerovi, ktoré predstavujú jeho 
diela a práce žiakov malackej Základnej 
umeleckej školy. 

33/74 14. 7. 2025



Jubileum Múzea Michala Tillnera
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Jubileum Múzea Michala Tillnera

Prvá z nich je v Galérii MCK na Záhoráckej ulici 
a trvá do konca júla, druhú výstavu – tá potrvá 
do konca augusta – nájdete v kaštieli. 

            Poctou M. Tillnerovi je aj limitovaná séria 
šálky s motívom jeho obrazu. Šálku si môžete 
kúpiť v Turisticko-informačnej kancelárii na 
Námestí u Severínka.

-lp-/-otano-/MCK
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Jubileum Múzea Michala Tillnera
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Jubileum Múzea Michala Tillnera
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Jubileum Múzea Michala Tillnera
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Jubileum Múzea Michala Tillnera
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Malacké kultúrne leto 2025

ATELIÉR-UM: Umenie pod 
mikroskopom

40/74 14. 7. 2025

Utorok 15. 7., 10.00 h
Výtvarný ateliér MCK
Vstupné: 7 €

14. 7. 2025

Kreatívny program Smartlab 
zameraný na spoznávanie 
umenia, ktoré voľným okom 
nevidíme. 

Na podujatie je potrebné sa 
vopred nahlásiť na 
mck@mckmalacky.sk alebo na 
tel. čísle: 034/7722110



Malacké kultúrne leto 2025

Literárna kuchyňa
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Streda 16. 7., 20.00 h
Nádvorie kaštieľa
Vstup voľný

Katarína Nádaská : 
Postava bosorky 
a bosoráka - Mýtus alebo 
skutočnosť?
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Malacké kultúrne leto 2025

Tančiareň u Severínka so Saltatrix 
Academy
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Štvrtok 17. 7., 19.00 h, Námestie u Severínka
Vstup voľný
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Malacké kultúrne leto 2025

Roc’hann
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Piatok 18. 7., 20.00 h
Námestie u Severínka
Vstup voľný

Letná muzička
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Program kina

Šmolkovia vo filme
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Dĺžka: 1 hodina 32 minút
Žáner: Rodinné
Animovaný

Vstupné: 6 €

Piatok 18. 7. 17.30 h
Sobota 26. 7. 17.30 h

14. 7. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Viem, čo ste robili 
minulé leto
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1 hodina 51 minút
Horor

Vstupné: 6 €

Piatok 18. 7. 20.00 h

14. 7. 2025

Vstupné: 6 €



Malacké kultúrne leto 2025

Divadlo na hojdačke: 
Posledný dinosaurus
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Nedeľa 20. 7., 17.00 h
Nádvorie kaštieľa
Vstupné: 3 €

V múzeu sa z vajíčka vyliahne 
malý dinosaurus, ktorému 
personifikujeme ľudské 
správanie aj pocity. Tak ako 
každé dieťa, aj náš dinosaurus 
– Samo, v istom období sa 
pýta, odkiaľ pochádza...
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Spoločenská kronika

Uzavretie manželstva:
neboli

Narodenia: 
neboli

Úmrtia: 
Milan Trajlínek (*1959), bytom Malacky

od 30. 6. 2025 do 7. 7. 2025
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Areál Základnej školy Dr. J. Dérera zatvorený do odvolania

P

54/74 14. 7. 2025

Vedenie Základnej školy Dr. J. Dérera informuje, že až 
do odvolania je zatvorený areál školy. Dôvodom je 
rekonštrukcia kuchyne a vstupu do jedálne. Ďakujeme 
za pochopenie.

ZŠ Dr. J. Dérera



Zmena prevádzkových hodín

Pošta Malacky 1, bude v dňoch
od 1. 7. do 28. 8. 2025

z prevádzkových dôvodov (čerpanie letných dovoleniek)

O T V O R E N Á nasledovne:
Po: 08:00 – 16:00
Ut: 08:00 – 16:00
St: 08:00 – 17:00
Št: 08:00 – 16:00
Pi: 08:00 – 16:00

Sobota: ZATVORENÉ

Ďakujeme za porozumenie

P
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Pridané programy

58/74 14. 7. 2025

Do TV balíka BASIC boli pridané programy:
- Markíza KLASIK
- Kino Barrandov
- Barrandov Krimi
- CNN Prima NEWS

Cena ostáva nezmenená.

Ak sa vám programy neobjavili automaticky, treba si 
televízne kanály v prijímači naladiť.

                                                        PROGRES–T, s.r.o.



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - MINI

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Doma HD, JOJ HD, 
JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, 
TV Lux HD, eM-TV.

Cena: 8,90 € s DPH/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Krimi HD, Doma 
HD, Dajto HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, JOJ 24 HD, JOJ SVET 
HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 24 
HD, TV Lux HD, NOE HD, eM-TV, Discovery Central 
Europe, Nova International, Prima Plus HD, Premium 
HD, Šláger Muzika, TV8 HD, JOJ Cinema HD, 
Investigation Discovery, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, HGTV HD, Animal Planet Europe, 
TV paprika, TLC, Eurosport1 HD, Eurosport2 HD, Sport1, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Sport2, JOJ Šport HD, Arena Sport 1 HD, Arena Sport 2 
HD, Duck TV, Minimax, JimJam, Disney Channel, Rik 
HD AMC, Film +, FILMBOX, Markíza Klasik, Prima Cool 
SK, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, 
Prima CNN News. 

Cena: 13,90 € s DPH/mesiac + rozhlasové stanice SK 
+ CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - HBO 
HBO HD, HBO2 HD, HBO 3 HD.

Cena: +8,90 € s DPH/mesiac 

Doplnkový balíček k BASIC – FILM
CS Film, CS History, CS Mystery, FILMBOX Extra HD, 
FILMBOX Premium HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX 
STARS.

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC – EROBOX
EROXXX HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Doplnkový balíček k BASIC - DOKUMENT
SPEKRUM Home, DocuBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac 
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 67

Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD, 
FightBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Káblová televízia - KOMPLET
TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + všetky 
doplnkové balíky 

Cena: 43,90 € s DPH/mesiac

67/74 14. 7. 2025



Ceny platné od 1. 2. 2024

Pre príjem je potrebný digitálny DVB-T tuner v televíz-
nom prijímači alebo externý Set-Top-Box DVB-T (HD - 
príjem MPEG4).
Pre kódované programy je potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA  alebo STB) od spoločnosti PROGRES. 
Príjem iba spolu s BASIC.

Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify. 
Frekvencia platby pri káblovej televízií je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Programové služby vysielateľa zriadeného zákonom 
zahrnuté v tomto programovom súbore sú poskytované 
bezplatne. Ich vysielanie nie je zahrnuté v cene 
programového súboru. 
ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 € s DPH/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 € s DPH/mesiac

Podmienkou služby je modem od spoločnosti 
PROGRES.
Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify.
Frekvencia platby pri internete je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.

71/74 14. 7. 2025



Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.

14. 7. 202573/74



Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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